¶ Præter. Omne peccatum per peccatum.

Lib. de uera relig. ca. 14. tom. 1.

I N quest. 53 articulum primum, dubium occurrit. An imprudentia priuative sit separabilis ab imprudentia contrarie. Et est ratio dubij pro parte negativa quidem, quia sequeretur cilibet virtutis morali opponi peccatum non solum declinando in contraria virtus, sed in priuative oppositum. Par enim est ratio de prudentia, & alijs virtutibus moralibus. Consequens autem est falsum: quia omnis intemperatus in excessu, aut defectu declinat, & sic de alijs.

¶ Præterea. Carent in actu suo prudentia, quam debet habere, non minus in contrarium prudentie incurrit, quam carent modestia, quam debet habere, incurrit contrarium modestie, & sic de alijs. non est igitur separabilis imprudentia priuative ab imprudentia contrarie.

¶ Pro parte uero affirmativa, quia minus requiriatur ad priuationem, quam contrarium, cum quasi forma postricia sit, contingitque imprudenter le hominum habere aliquem omni actu, ut patet cum protestet, & debet confiliari, & non confundit.

¶ Præterea. Imprudentia priuativa est peccatum ex ratione negligencie, sicut certar priuationes bonorum debitorum: imprudentia autem con-